
1 7 .  D E C E M B R I S  2 0 2 1 . G A D S

AKTUĀLAIS PAR
VAKCINĀCIJU

NVD atskats par pagājušo nedēļu un galvenie soļi turpmāk 

7 dienu
verificētie dati
(06.12.-12.12.) 

Vidēji 10214
vakcinācijas
dienā 

71499
vakcinācijas
nedēļā

75%

Vakcinācijas kursu pabeiguši 
iedzīvotāji 12+

Vismaz vienu vakcīnas devu saņēmuši
 iedzīvotāji 12+ 

78.5%

Vismaz 1
vakcīnas devu
saņēmuši
1,298 miljoni
Latvijas
iedzīvotāju 

DATI UZ 17.12.2021.



SENIORU VAKCINĀCIJA 

76.9%

Vismaz 1 vakcīnas devu saņēmuši
60+ 

Dati uz 17.12.2021.

Līdz 90%
vakcinācijas
aptverei 60+
grupā - vēl
jāsapotē ~53t

73.7%

Vakcinācija pabeigta 60+ 



PIEEJAMĪBA

Arī pirmssvētku laikā Latvijas novados
turpinās izbraukuma vakcinācija - aptuveni
~30 izbraukumi no 15.12. līdz 21.12.

Izbraukuma vakcinācija būs pieejama Salaspilī,
Kuldīgā, Kandavā, Jēkabpilī, Balvu, Kokneses,
Rēzeknes un Daugavpils novadā, sadarbībā ar
Nacionālajiem bruņotajiem spēkiem – Rēzeknē
un Augšdaugavas novadā, kur vakcinācija
notiek viensētās pēc iepriekšēja pieraksta
cilvēkiem, kuriem ir apgrūtinoši tikt līdz
tuvākajam vakcinācijas punktam.

Aktīvākās pilsētas un novadi.
Saņemta vismaz viena vakcīna. Dati uz 17.12. 

>70%
Jūrmala, Alūksnes, Saulkrastu, Valmieras, Limbažu
un Valkas novads, Rīga, Dobeles, Tukuma, Ādažu
un Smiltenes novads. 

68-69%
Liepāja, Cēsu, Saldus, Olaines, Ogres, Mārupes,
Dienvidkurzemes, Varakļānu, Salaspils, Ropažu un
Gulbenes novads. 

65-67%
Ventspils, Jelgava, Ķekavas, Bauskas, Siguldas,
Talsu, Madonas, Jelgavas, Aizkraukles un Ventspils
novads. 

Pašlaik tikai Rēzeknes novadā vakcinācijas aptvere ir zem 60%, tas ir,
57%. Preiļu un Līvānu novadā - 60%. Ludzas novadā 61%, Krāslavas
novadā 62%. 



AKTIVITĀTES
No 16. decembra Latvijā ir uzsākta bērnu vecumā no 5 līdz 11
gadiem. Pašlaik Latvija ir viena no pirmajām valstīm Eiropā, kas ir
uzsākusi šo procesu. Prioritāte ir bērniem ar hroniskām slimībām. 



BALSTVAKCINĀCIJA

Līdz 17.12. balstvakcīnu
saņēmuši ~173 tūkstoši.

Saņemto balstvakcīnu skaits pa vecuma grupām. 



BALSTVAKCINĀCIJA
Balstvakcīnu saņēmušo personu skaits
pēc vecuma grupām pa nedēļām. 

Pēdējās nedēļas dati līdz 17.12. (nav pilna
nedēļa). 


